АДМИНИСТРАЦИJI ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА

Комитет по опеке и попечительству

от |6,|2.2020 ]ф 84

О создании и организации
внугреннего обеспечения
требованиям антимонопольного
законодательства в деятельности
комитета по опеке и попечительству
Великого Новгорода

в соответствии с распоряжением Правительства Российской
ФедерациИ оТ 18.10.2018 J\lЪ 2258-р, Постановлением Администрации
Великого Новгорода от 16.1|.2020 }lЪ 4405

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. СОЗДаТЬ В комитете по опеке и попечительству Администрации

ВеликогО Новгорода систему внутреннего обеспечен- .оdr"етствия
требованиям антимонопольного законодательства.

2. Утверлить Положение об организации системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства
в комитете по опеке и попечительству Великого Новгорода.

З. Создать рабочую грушý, ответственIryю за органйзацию и
ОбеСпечение функционирования антимонопольного комплаенса в комитете
по опеке и попечительству Великого Новгорода.

4, .Щроздовой Е.Г. в течение 10 рабочих дней с даты принятия
настоящего приказа обеспечить его рiвмещение на официальdом сайте
Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

5. Приказ вступаетв силу с 1 января 202l года.
6, Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ffi
Председатель комитета Т.А. Корчева

приклз

i

l

(,